roborare de benignilate apostolica digna-

remur. Nos igilur, eumdem Franciscum

cardinalcm specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes, huiusmodi suppli-

calionibus inclinali, decretum praeinser-

tum, una cum additione pi-aedictà.aliisque

omnibus et singulis in eo quomodolibel

ut praemitlitur contentis, apostolica aucto-

rilale, tenore praesentium, confirmaraus

et approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae firmitalis robur adiicimus. Dccer-

nentes praesentes litleras semper firmas,

validas et ertìcaces existere et fore, ac ab

omnibus, ad quos special et prò -tempore

spectabit, inviolabililer in posterum ob-

servari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinario? et delegatos,

etinrii causarum palalii .Tpostolici audito-
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res, iudicari et definiri debere, ac irrilum

el inane, si secus super his a quoquam,

quavis auctorilale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril allentari.

§ 7. Non obstanlibus conslitulionibus

el ordinationibus apostolici?, necnon di-

clae Congregalionis Cassinensis, eliam iu-

ramento , confirmatione apostolica, vel

aliii quavis fumitale roboralis, slaluliset

consueludinibus
,

privilegiis quoque, in-

dultis et lilteris apostolicis in contrarium

praemissoi'um quomodolibet concessis
,

confirnaalis el innovatis; -quibus omnibus

el singulis, illorum tenores praesenlibus

prò piene el sufficienter exprcssis et de

verbo ad vcrbum insertis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum specialiter el expresse

derogamus; celerisque conlrariis quibus-

cunique.

§ 8. Volumus autem ut praesentium

Iransumplis, eliam irapressis, manu no-

tarii publici subscriplis, el sigillo perso-

nae in ecclesiastica dignilate conslilulae

munilis, eadem prorsus fides in iudicio

et extra illud adbibeatur, quae ipsis prae-

senlibus adliiberelur , si forent exbibilae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscaloris, die vii seplembris

MDCLv, ponlificalus nostri anno i.

Dal. die 7 septeinLris 1655, pontif. anno i.

FìJl's Iran-

•umptoruin.

XXXlll.

Confirmalio conclusionis capihdi Baren-

sis super aggregalione oclodecim pres-

bylerorum ad servilium dictae eccle-

siae *.

Alexander Papa VII
,

ad futuram rei memoriam.

Supplicano. § i. Exponi nobis nuper fecerunl di-

Iccli filli archidiaconus , archipresbyter
,

aliiqiie consiiiuli in dignilatibus, necnon

1 Ex Regosl. in Scrrpt. Brev,

ROMANUM An. C. 1655